

## TERÖR EVRENSEL BİR TEHDİTTİR..

Terörün dil, din, ırk tanımadığını birkez daha yaşadık..

28.06.2016 Salı akşamı, İstanbul Atatürk Havalimanı'nda gerçekleşen bombalı saldırılar, yalnızca ülkemizdeki barış ve huzuru değil; yalnızca Türkiye'yi, Türk vatandaşlarını değil, tüm insanlığı tüm dünya vatandaşlarını hedef aldı..

Atatürk Havalimanı...Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali...

Sadece İstanbul gibi bir büyük kentin uluslararası havalimanı değil, dünya sivil havacılık trafiğinin en yoğun olduğu noktalardan biri. Avrupa'nın en yoğun üçüncü havalimanı. İstanbul'u dünyanın sayısız ülkesi ile bağladığı gibi, İstanbul'u durak yaparak batı'ya doğu'ya; kuzey'i uzakdoğu'ya, Afrika'yı Avustralya'ya bağlayan, Asya ile Amerika kıtalarını buluşturan önemli bir kavşak noktası.

İşte, terörün kanlı elleri dün bu kavşak noktasına uzandı. Bilanço yine ağır... Bu kez yalnızca Türkiye'yi, yalnızca İstanbul'u hedef almadı; Dış Hatlar Terminali'ni seçerek her milletten insanı, her ülkenin vatandaşını hedef aldı. Ülke, milliyet, renk, sınır gözetmeksizin kanlı ellerini yeryüzünde yaşayan herkese, dünya insanına uzattı.

Terör artık yalnızca ülkemizi değil, tüm dünyayı tehdit ediyor. Her saldırıdan sonra olduğu gibi, yine onlarca can kaybettik, onlarca aileye ateş düştü...Her saldırıdan sonra olduğu gibi, yine kahrolduk..

Özellikle son bir yıldır yoğunlaşan terör saldırıları ülkemizde Ankara, İstanbul, Diyarbakır'da yüzlerce can aldı ama, Paris ve Brüksel'de de iki büyük terör faciası yaşandı. Görüyoruz ki artık, yalnızca Türkiye değil, dünya da barış ve huzura muhtaç. Masum insanları hedef alan ve sınır tanımaz bir cinnete dönüşen insanlık dışı bu saldırıların, sona ermesi için uluslararası düzeyde işbirliği yapılması gerektiğine inanıyoruz. Bu inançla, yalnızca ülkemizde değil, dünyanın neresinde yaşanırsa yaşansın terörü şiddetle kınıyor, bu canice, kalleşçe saldırıları lanetliyoruz.

Kalplerimiz ve dualarımız ortak, dileklerimiz aynı: TERÖRÜN DURMASINI İSTİYORUZ !

Terör saldırılarında tüm hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, ailelerine, yakınlarına ve milletimize başsağlığı ve sabırlar diliyoruz. Ve bir kez daha terörü en güçlü biçimde lanetliyoruz !

Başaran ULUSOY  
TÜRSAB Başkanı



Murat ERSOY  
TTYD Başkanı



Osman AYIK  
TÜROFED Başkanı



A.Zeki APALI  
TUREB Başkanı



Timur BAYINDIR  
TÜROB Başkanı



Kaya DEMİNER  
TURYİD Başkanı

